

GMINA CHOCEŃ
ul. Sikorskiego 12, 87-850 Chocień
tel. (54) 284-66-17, 284-66-93,
fax (54) 284-67-40
NIP:888-295-96-01 REGON:940866821

Chocień, dnia 17.11.2020 r.

ZP.271.9.2020

Wszyscy Wykonawcy

WYJAŚNIENIA NR 1 ZWIĄZANE Z TREŚCIĄ SIWZ

Dotyczy: Rozbudowa i modernizacja oczyszczalni ścieków dla aglomeracji Gminy Chocień nr sprawy: ZP.271.9.2020

Zamawiający informuje, że w przedmiotowym postępowaniu od Wykonawców ubiegających się o udzielenie zamówienia wpłynęły pytania dotyczące treści SIWZ.

Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 1843 z późn. zm.) Zamawiający przekazuje Wykonawcom treść pytań wraz z odpowiedziami:

1. Pytanie:

Czy dekantery służące do odprowadzania ścieków oczyszczonych mają być zamontowane w SBR nr. 1.2.3.4 czy tylko w SBR nr 4.

Odpowiedź:

Zgodnie z zapisem PBW TOM IV Technologia pkt. 6.7.2. str. 39 oraz charakterystyką pkt 8 tabela II pkt 2.10. str. 54 w zakresie dostawy, montażu uruchomienia przewiduje się **1kpl.** dekantera DK-4.4/01 do nowego reaktora SBR nr 4.4. Pozostałe reaktory SBR wymagają remontu konstrukcyjno-budowlanego – patrz Przedmiary TOM II Architektura i Konstrukcja rbm, plik „OB.4.1-4.3 Reaktory SBR”.

2. Pytanie:

Prosimy o potwierdzenie wykonania całego dekantra z stali typ AISI 1.4301

Odpowiedź:

Opis dekantera patrz charakterystyką pkt 8 tabela II pkt 2.10. str. 54 zamawiający wymaga aby konstrukcja dekantera była odporna na działanie środowiska w którym jest on zamontowany.

Zamawiający wymaga tożsamej lub równoważnej konstrukcji dekantera z pływakami ze stali nierdzewnej 1.4401 do zamontowanych i pracujących na pozostałych reaktorach 4.1÷4.3 (istniejące: typ. DPW150KO, 70 m³/h, Wodpol Sp. z o.o.).

3. Pytanie:

Prosimy o potwierdzenie, że dekanter ma samoczynnie dostosowywać się do poziomu ścieków w zbiorniku bez konieczności stosowania dodatkowego oprzyrządowania w postaci np. sond poziomu czy urządzeń elektrycznych opuszczających i podnoszących dekanter w zależności od cyklu pracy SBR-a

Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza, że dekanter z odpływem grawitacyjnym ma samoczynnie dostosowywać się do poziomu ścieków w komorze.

4. Pytanie:

Prosimy o potwierdzenie iż napływ ma odbywać się promieniowo po całym obwodzie koryta odpływowego zapewniając laminarne odprowadzanie cieczy nadosadowej, bez zasysania osadu ani części pływających zaś napływ cieczy sklarowanej ma odbywać się z pod powierzchni lustra ścieków.

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga tożsamej lub równoważnej konstrukcji dekantera z pływakami ze stali nierdzewnej 1.4401 do zamontowanych i pracujących na pozostałych reaktorach 4.1÷4.3 (istniejące: typ. DPW150KO, 70 m³/h, Wodpol Sp. z o.o.). Tym samym Zamawiający dopuszcza rozwiązanie wg. w/w opisu jako równoważne.

5. Pytanie:

Prosimy o podanie poziomu max. i min. ścieków w SBR-erze.

Odpowiedź:

W istniejącej komorze SBR poziom max to -0,75, poziom min -2,25. Poziom porównawczy 0,00=99,45 (płyta pomieszczenia socjalnego). Dla nowego reaktora SBR 4.4. należy zachować tożsame poziomy z jednolitą niwelacją poziomów do istniejących.

Z up. WÓJTA GMINY

Agnieszka Świątkowska
ZASTĘPCA WÓJTA